INDICAÇÃO N.° 89/88.
Exm- Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discuMáo

Em

PRESÍDENTE''

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tjj

do mais o que determino o interesse publico, na forma re

gimental, I N D I 0 A a douta Mesa, envio de expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando
/V

Urbanizaçao para a Praia 3rava, localizada no 3e Distri

to do Município de Cabo Frio, conforme projeto anexo.
p V1

■í-
i

SALA DAS SESSÕES, 25 de outubro de I 988.
%

*
* V V: f

■ ■ >
. Á *■ :»V

CCTÁVl / RAJA GABAGL1A

Vereador - Autor

\

i

C

&

/
/

J
m

i V
\*

\

A L-.